Про захист рослин: Закон України від 14 жовтня 1998 р. // Офіційний вісник України. – 1998. – № 46. – Ст. 1682.
55. Про захист тварин від жорстокого поводження: Закон України від 21 лютого 2006 р. // Відомості Верховної Ради України. – 2006. – № 27. – Ст. 230.
56. Про Збройні Сили України: Закон від 06.12.1991 № 1934-XII // Відомості Верховної Ради України (ВВР), 1992, N 9, ст.108.
57. Про звернення громадян: Закон від 02.10.1996 № 393/96-ВР // Відомості Верховної Ради України. – 1996. – № 47. – Ст. 256.

58. Про зовнішньоекономічну діяльність: Закон України від 16 квітня 1991 р. // Відомості Верховної Ради України.